DATENBLATT
CABLE GUIDE CLAMP
eldax GmbH
Raudaschlmühle 4 | 4860 Lenzing
Tel.: +43 7662 5051|info@eldax.at |www.eldax.at
• Die vollständig kardanische Klemme ist zum drehen unter Kabelspannung konzipiert
• Das Klemmpolster wird für das Ziehen des Kabels entfernt und wieder montiert, um das Kabel
 zu Klemmen, sobald es in Position ist
• aufklappbarer Kabelschelle erleichtert die Installation
• Hergestellt aus hochfestem V0-glasfaserverstärktem Nylon und verzinkten Stahlteilen
• Kurzschlusstest und mechanische Prüfung nach IEC 61914
• Installationsanimation im Bereich Videos auf Unserer Website verfügbar
Artikel Nr.
Kabelbreite Abmessungen (mm)
Gewicht
(kg)MIN
Ø
(mm)
MAX
Ø
(mm)
W H Ø
Befestigungsbohrungen
CGC100-112-G 100 112 185 260 1 x M16 5,2
CGC110-122-G 110 122 185 255 1 x M16 5,2
CGC120-135-G 120 135 203 281 1 x M16 5,5
CGC130-145-G 130 145 203 283 1 x M16 5,5
CGC140-160-G 140 160 262 324 1 x M16 6,25
CGC150-170-G 150 170 262 324 1 x M16 6,25
DATENBLATT
CABLE GUIDE CLAMP
TESTZUSAMMENFASSUNG
Die Kabelführungsklemme wurden in Übereinstimmung mit der Internationalen Norm